trece , otorga das en la notaría de esta ciudad, 

de doña  María Soledad Santos Muñoz, Repertorios 

Números once mil novecientos veintidós y  

quince mil seiscientos catorce, 

respectivamente, siendo la última de aclaración 

de rectificación .- El inmueble se estima en MIL 

OCHENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL 

SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS, 

($1.083.714.624).-  El título anterior está a 

Fojas 79541 Número 75144 del año 1996 y a Fojas 

72435 Número 70187 del año 2001 .-  Rol de avalúo 

Número 951-9, Comuna de Ñuñoa .- Require nte: 

Zañartu Ingenieros Consultores SpA .-  LUIS 

MALDONADO C. 

Fin del Texto